

Příloha č. 1 k výměr Sychrov- Vrchovina
 Dodavatel: **STYLSTAV Liberec s.r.o.**

Stavba: oprava MK - OPRAVA ÚČELOVÉ KOMUNIKACE na parcele Vrchovina
 číslo a název SO: 100 - Oprava MK v obci Vrchovina v dl 75,1 m
 číslo a název rozpočtu: 100/1 - oprava souvrství vozovky MK kat

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jed.	Počet jedn.	CENA	
					jednot.	celkem
1	2	3	4	5	6	7
		Zemní práce pro konstrukci vozovky				
		SEJMUTÍ DRNU				
		odstranění stávajících zemních krajnic šířky 0.6m (mimo vjezdů) v délce 75,1m oboustranně				
1	11130	150,2*0,6 = 90,12m2	M2	90,12	85 Kč	7 660,20 Kč
2	113328	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ na skládku odtěžení stávající neúnosné konstrukční vrstvy v tl.150 mm potřebné pro novou konstrukci v tl.150 mm				
		75,1x3,6=270,36+6,4x3=9,6m2=279,96*015=41,99 m3	M3	41,99	515 Kč	21 624,85 Kč
3	123731	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO VZDALENOSTI 1KM pro novou krajnici š. 0,25 m				
		75,1*2 =150,2m*0.25*015 = 5,63 m3	M3	5,63	479 Kč	2 696,77 Kč
4	17120 pop	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ včetně poplatku odtěžená původní konstrukce 69,03m3 + z krajnic 5,63 = 74,66 m3	M3	74,66	468 Kč	34 940,88 Kč
5	17380	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ oboustranně doplnění nové konstrukce 75,1*2 = 150,2m*0,25*015 = 5,63 m3	M3	5,63	860 Kč	4 841,80 Kč
6	18120R	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM s REPROFILACÍ a doplněním kameniva 50-100mm / šterkodrt / v ploše obnovy konstrukce vozovky 360,5m2 včetně doplnění a zavalcování šterkodrti	M2	389,00	228 Kč	88 692,00 Kč

STYLSTAV LIBEREC s.r.o.

AUTORIZOVANÁ STAVEBNÍ FIRMA

463 12 LIBEREC 26. Dlouhá 55

Tel: 485 135 103, 602 107 673

IČ: 25426541, DIČ: CZ25426541

Datum: 24.6.2019

Podpis:

Uchazeč:

Příloha č. 2. výkaz výměr Sychrov- Vrchovina

Dodavatel : **STYLSTAV Liberec s.r.o.**

Stavba :

oprava MK - OPRAVA ÚČELOVÉ KOMUNIKACE na parcele Vrchovina

číslo a název SO:

100 - Oprava MK v obci Vrchovina v dl 75,1 m

číslo a název rozpočtu:

100/1 - oprava souvrství vozovky MK kat

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jed.	Počet jedn.	CENA	
					jednot.	celkem
1	2	3	4	5	6	7
7	18214	ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M doplnění humusu včetně osetí podél krajnice	M2	162,20	148 Kč	24 005,60 Kč
		Zemní práce				184 462,10 Kč
		Komunikace				
8	57140	VSYPNÝ MAKADAM tl 100 mm	M3	43,22	1 982 Kč	85 662,04 Kč
9	572223	konstrukční vrstva na ploše vozovky 432,2m ² *0,1= 43,22m ³	M2	390,00	69 Kč	26 910,00 Kč
		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 v ploše vozovky				
10	574A05	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16v ploše nové konstrukce 390m ² tl. 50 mm = 19,50 m ³	M3	19,50	7 750 Kč	151 125,00 Kč
11	58910	VÝPLŇ SPAR ASFALTEM napojovací spára na zú	M	18,00	158 Kč	2 844,00 Kč
12		D+M silničního obrubníku 1000x150x250 s betonovým ložem a betoní opěrou	M	76,00	610 Kč	46 360,00 Kč
13		Uložení betonového žlabu do bet. Lože	M	4,00	698 Kč	2 792,00 Kč
		Komunikace				315 693,04 Kč
14	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ nové osazení do asf.krytu - ventil.poklopů-voda	KUS	2,00	2 650 Kč	5 300,00 Kč
		Ostatní konstrukce a práce				
15	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO HL. 50 MM napojení na stávající asfalt. vozovku na ZÚ	M	10,00	355 Kč	3 550,00 Kč
16		Štěrkové řečiště - vsypný makadam 15m*1,5m*0,3m=6,75m ³	M3	6,75	2 550 Kč	17 212,50 Kč
		Ostatní konstrukce a práce				20 762,50 Kč
		Celkem bez 21% DPH				526 217,64 Kč

Datum: 24.6.2019

Podpis:

Uchazeč:

STYLSTAV LIBEREC s.r.o.

AUTORIZOVANÁ STAVEBNÍ FIRMA

463 12 LIBEREC 26. Dlouhá 55

Tel: +420 485 135 103-602 107 678

IČO: 0229426341